
Smlouva o dílo é.4114
uzavřená podle ust, § 2586 a násl. zákona č, 8912012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský

zákoník")

čl. t
Smluvní strany

1, Smluvní strany

Novoměstské sociál ní služby
se sídlem Žtarsra 68, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené lng.Mgr.Hanou Janů, ředitelkou
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ladislav Střešňák, technický pracovník,
lČ: 48899097
DlČ CZ48899O97 nejsme plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 53 144 80257/0100
(dále jen 

"objednatel-)

Soko1-okna-dveře-vrata s, r. o,
se sídlem Břetislavova347911b, 690 02 Břeclav,
zastoupená Ladislavem Sokolem, jednatelem,
lČ: 018 74713
DlČ: CZ O1874713
bankovní spojení: KB a.s,, pobočka Břeclav
č.ú,: 107-540501 0277 l 0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 212796.
(dále jen,,zhotovitel")

čl. z
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazule, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní
odpovědnost ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede ,,Výměnu balkónouých dveří
v č,p. 68 v Novém Městě na Moravě" (dále jen ,,dílo") a předá jej objednateli v dohodnutém
termínu, a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo
dohodnutou cenu,

Specifikace činností, které dílo zahrnuje, je stanovena nabídkou zhotovitele, která je nedílnou
součástí této smlouvy a tvoří její přílohu é, 1 a zadávacími podmínkami veřejné zakázky ,,Výměna
oken a dveří v budově č.p.68 v Novém Městě na Moravě, č.p.48 v Pohledci a č.p.7 ve
Slavkovicích" předanými uchazečům zadavatelem v rámci zadávacího řízení - tvoří Přílohu č.2
této smlouvy.

Součástí díla je rovněž

a) zhotovitelje na vlastní náklady povinen udžovat v místě realizace díla pořádek a čistotu,
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, provést konečný úklid a vyklizení
prostor dotčených realizací díla,

b) zhotovitel zajistí dozor a kontrolu nad bezpečností práce při realizaci díla, Jeho
odpovědnost zahrnuje též odpovědnost za osoby, jež se sjeho vědomím na místě
montáže zdžqí,

1.

1.



c)

d)

e)

f)

zajištění a provedení všech organizačních, kompletačních a technologických činnosti
nutných pro bezvadné a včasné provedení díla,

zřízení staven iště, j e ho zaj i ště ní a zabezpeče n í,

demontáž stávajících konstrukcí a jejich následná likvidace na náklad zhotovitele,

práce a dodávky ve smlouvě přímo neuvedené, ale nutné pro řádné plnění díla.

Dodávkou díla se rozumí provedení všech montážních prací včetně dodávek nezbytného
materiálu a dále provedení veškených činností nezbytných pro řádné a včasné dokončení díla
tak, aby v plném rozsahu plnilo svůj účel a odpovídalo veškeným normám či technickým
předpisům vztahujícím se na toto dílo.

čI. s
Doba plnění

K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli nejpozději
do 30.6.2014. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

Realizace díla bude zahájena nejpozději 16.6.2014,

Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn
požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle čl. 3 odst. 1 této
smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět
nemohl, a která Aíži nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto
skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup,

Místem plnění a předání díla je budova domu s pečovatelskou službou Žd'árská 68 Nové
Město na Moravě. Práce budou probíhat za provozu objektu, čemuž je zhotovitel povinen
přizpůsobit provádění prací a výkonů, a je povinen toto mít zohledněné v termínu předání díla
dle čl. 3 bod 1.

čl. +
Předání a převzetí díla

Zhotovitelje povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě
uvedené v čl. 3 odst. 1 této smlouvy.

Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel
dílo bez r4ýhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo
nebylo uplatněno včas.

O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol.
K převzetí díla a podpisu protokolu je za objednatele oprávněn Ladislav Střešňák te. 605 213
192, k předání díla a podepsání protokolu je za zhotovitele oprávněn Ladislav Sokol.

Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených
touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetídíla, není zhotovitel v prodlení.

Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě
dle čl. 3 odst. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které má
vady, ačkoli k tomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a převzetí díla dohodnout
s objednatelem opatření a termín k odstraněnízjištěných vad.

4.

1.

4.

5.

2.

3,

1,

2.

3.

4,

5.



1.

čl. s
Gena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla vč. DPH činí 70,431,- Kč,
slovy: Sedmdesáttisícčtyřistatřicetjedna korun českých (dále jen ,,cena"), Cena zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného anýšení ceny díla ze strany zhotovitele
v průběhu provádění díla, a to v případě anýšení zákonné sazby DPH. Nayýšení sjednané ceny
musí odpovídat zuýšení hodnoty DPH v závislosti na zqýšení zákonné sazby DPH. Smluvní strany
sjednávají dále možnost jednostranného snížení ceny díla ze strany objednatele v průběhu
prováděnídíla, a to v případě sníženízákonné sazby DPH. Sníženísjednané ceny musí odpovídat
sníženíhodnoty DPH v závislosti na sníženízákonné sazby DPH.

Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném
předání a převzetí díla. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů
ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Zaplacenim se pro účely této smlouvy
rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č.563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č.235l2OO4
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

Objednatel Novoměstské sociální služby nejsou plátci DPH,

čl. s
Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě
je objednateli předat.

Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodžovat obecně závazné předpisy, které se vztahují
k realizaci díla.

Zhotovitelje povinen poskytovat objednali informace o stavu realizace díla.

Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli
dohodnutou cenu dle čl. 5 odst. 1 této smlouvy.

Smluvní strany se zavazqí vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost
a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou
nebo mohou být důležité pro řádné plněnítéto smlouvy.

čl. z
Záruka, záruční doba

Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla
dle ust. čl. 4 odst. 1 této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj.

kvalitu použitého materiálu a provedení díla.

3.

4.

5.

1.

4.

5,

6,

1.



2.

3

4.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trváni záruční doby. Reklamace vad
vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu,
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje,

Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že
zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí
objednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady,

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 15
dnů ode dne oznámenívady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

čl. g
Sankční ujednání

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v čl. 3 odst. 1 této
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01o/o z ceny, a to
zakaždý i započatý den prodlení.

V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle čl. 7 odst. 4 této
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, ato za.

a) každý izapočatý den prodlení

b) každou řádně neodstraněnou vadu.

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s čl. 5
odst. 3 a 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši ve
výši 0,01o/o z lez?placené částky, ato zakaždý i započatý den prodlení.

Smluvní strany nemají nárok na náhradu škody, která jim vznikla porušením povinnosti, k
němuž se vtahuje smluvní pokuta.

čl. g
Ukončení smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu
sjednaném v čl. 3 odst. 1 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy, Zhotovitel může od této
smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v čl. 5 odst. 1 této smlouvy
zařádné a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím podni
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle čl, 10 odst.
2, resp, čl. 3 odst. 1 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby
úplného vypořádání veškených závazků z nívyplývajících.

čl. to
závéreéná ustanovení

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě
přijatým na její80, schůzi konané dne 31 .3.2014 pod bodem č. 26 programu.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním jeho údajů objednatelem
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této

1.

3,

4,

1,

2.

3.

4.

1,



smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména
zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto
informace k jiným účelům, nď je k plnění podmínek smlouvy.

3. Zhotovitel souhlasí se shromažd'ováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů
fiména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození) obsažených v této smlouvě
objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní
agendy, projednání v orgánech objednatele a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření
smluv, apod., ve ktených jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu
neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro ktený budou uvedené osobní údaje
zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel sije zároveň vědom svých
práv podle § 12 a 21 zákona é. 101l2OO0 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně něktených
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4, Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp, může být, při dodžení
podmínek stanovených zákonem č. 10112000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
něktelých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění,

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdží dvě
vyhotovení a zhotoviteljedno vyhotovení této smlouvy,

7. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - nabídka zhotovitele vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele.

9. Přílohy smlouvy tvoří:

Příloha č.2-Zadávací dokumentace veřejné zakázky včetně její příloh.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho
připojují své podpisy.

11. Tato smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

/r)
v Novém Městě na Moravě a^" ..(.|?,9|:ď//L/ v Břeclavi dne 12. 5,2014

Za objednatele:

.ííata s.r.o,
690 02 Břeclav*,y.l.xgffiň#ťff*"

,;;ais\l 56, 592 31 Nové l,,t+sro nJntl ;l,p

{1 hů&sggcsz 
,, "J,u?ť

""íí",
lng,Mgr. Hana Janů
' ředitelka NSS

ď.t7
a.c2

I elu874713

Sokol

,-t9,'
#§J1í$ir,?llfii

jednatel



W
§*IffiL

S OKOL-OKT{A-DVERE-Vfu{TA s.r. o.

sídlo / zaká.g;ková kancelář:
Břetislavova3479
690 02 Břeclav
IČ: 018 74 713 DIC: CZ0l8747I3

+420 608 703 905 info@sokolokna.cz www.sokoloÝ,na.cz

V Břeclavi 24.4.2014

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám.103
Nové Město na Moravě
59231
566 598 360,723 19o 997

Cenová nabídka na vÝměnu oken č.: D 20141492 - Město Nové Město
na Moravě

KBE bílá 3sklo č.p.68

Předkládáme Vám vámi požadovanou
kalkulaci na qiměnu oken ve Vašem bytě
za modemí plastová okna v provedení v interiéru
i v exteriéru bílá, pětikomoroyý profil KBE 70
se stavební hloubkou rámu i křídla 7a mm.
Izolační skla plněné Argonem s rámečkem
snižujícím možnost rosení skel Ug-0o60 \Y/mzK.
Okna jsou okována značkovým celoobvodoqým
kováním ROTO NT s uzamykacím systémem
na více bodech po obvodu okna, u oken
otvíravých a sklopných mikroyentilace.
Ceny jsou včetně vybouráni, montáňa Zárvka
na qýplně stavebních otvoru se poskytuje
po dobu 5 let a na doplňky 2 rol<y.



Číslo a n&ev pozice:
Obrázek pozice: popis pozice:
01: Okno 1 x OS-štr.

02z Okno 1 x OS-štr.

975 x2 290 mm 6 ks

Typ profilu: KBE
Barva rámu: (ext,/int.): Bílá obojstr.
Barva křídla: (ext./int.): Bílá obojstr.
Kování: ROTO NT
Použitá skla a výplně pozice:
1 - 4l14l4l14l4 ěiré U=0,6
2 - T.l.V. bílá bílá yýplň obojstr.

975 x2 290 mm 2 ks

Typ profilu: KBE
Barva rámu: (ext./int.): Bílá obojstr,
Barva křídla: (ext./int.): Bílá obojstr.
Kování: ROTO NT
Použitá skla a výplně pozice:
1 - 4l14l4l14l4 číre U=0,6
2 - T.l.V, biela biela výplňobojstr,

Název položky: Množ
ství

Celk cena
bez DPH

C. cena
s DPH

Okno l x OS-štr. š x v 975 x2 290 mm lks 7 882 Kč 9 064.3 Kč
Zaluzie iso systém řetízek standard (ovl.P) standardní
barva šxv74lxl272mm lks 687 Kč 790,05 Kč
Balkónová poiistka + úchvtka (Veka) lks 538 Kč 6l8.7 Kč
celková cena za pozici: 9 107 Kč l0 473.05 Kč
eellrová cena za 6 ks: 54642Kč 62 838.3 Kč

Název položky: Množ
ství

Ce|lc cena
bez DPH

C. cena
s DPH

Okno l x OS-štr. š x v 975 x2 290 mm lks 7 882 Kč 9 064.3 Kč
Zahlzie iso systém řetízek standard (ovl.P) standaídnl
barva šxv74lxl272mm lks 687 Kč 790-05 Kč
Balkónová ooiistka + úchvtka íveka) tks 538 Kč ó18.7 Kč
Al oráh nízlrÝ lks l 950 Kč 2242.5Kě
celková cena za ooňciz 1l 057 Kě 12 715.55 Kč
Celková cena za 2 ks: 22ll4IKč 25 431.1 Kč

- olviravo -

Rozois cen pozic:
Výrobky:
Žaluzie,.
Jiné položky:

Montájžní práce a iiné položkv:
Název a popis položky:
Demontáž dřevěných konstrukcí zdarma (ks):
Montáž oken a dveň zdaíma (ks):
lnteriérové zednické zapravení oken 150 (bm):
Likvidace starých oken a odpadu (ks):
Výmalba špalet:

Mimořádná sleva 36%

celkový součet:
pozice celkem:
Montážní práce celkem :

Ostatní položky :
CELKEM bez DPH:

DPH 150/o:

CELKEM VČ DPH:

Množství
8
8

52
8

52

63 056 Kč
5 496 Kč
8204 Kč

celková cena
0Kč
0Kč

7 800 Kč
1 200 Kč
3 120 Kč

_27 632 Kč

76 756 Kč
12 ,l2o Kě

-27 632Kč
61 244 Kě

9 187 Kě

70 431 Ké
CENY JSOU UVEDENY VCETNE DOPRAVY.



pro hladký průběh dodávlrv vás chceme unozornit na toto:
- V případě objednávky montrážních prací je nutné předložit půdorysné a pohledové stavební výkresy
pokud se jedná o novostavbu. Cena montráže je stanovena za předpokladu, že bude probihat plynule
bez přerušení vinou stavební nepřipravenosti a ve smluvním termínu. Přerušení montiňe vinou
objednatele může mít za následek zqýšení ceny montáže. Náklad na dopravu a montáž jsou stanoveny
pro jednorázový odběr díla.
- V případě, že neprovádíme montáž, váahuje se záruka pouze na rnýrobky, nikoliv na funkčnost
po zabudovriní.
- Po montáži a následujících zednických pracích objednatele je nutno zabezpeěit čistotu kování
a odtokorných drrážek v dolní ěásti rámu.
- Po monáži a následujících zedniclqých pracích je objednatel povinen odstranit z oken ochrannou
polepovou folii, nejpozději však do lměsíce ode dne montíňe.
- Pro spolehlivý chod výrobků je nezbytné, aby objednatel provedl lxza6 měsíců kompletní
promazini.
zedniclcým zapravením se rozumí:
- zapraveni vniřních špalet + včetně montiže vniřních i venkovních parapetu,
- zednic. zapravení zvenku : zařezátní PUR pěny + zaaÝ,rylováni montáňní spáry bílým akryl. tmelem,
- v ceně zednického zapraveni není likvidace odpadu.
Lilrvidací odnadu se rozumí:
- odvoz rámů, křídel a suti.
Montáží se rozumí:
- zaměření skutečných rozměru na realizované stavbě,
- demonáž pro ýzické osoby je zdarma (kromě demontiže železrtých a ocelových konstrukcí,
kteráje zaúplaf;rt),
- demontáží se rozumí vybourání původních oken, vnitřních parapetů, venkovních parapetu (v případě,
žeto zákantík požaduje) a odnos na urěené místo (podesta patra v paneláku, dvůr u RD a pod.)
- zamontování výrobků do připravených otvoru (tj. zakofuení do ostění zapěnění spráry
polyuretanovou pěnou),
- seřízení v}robků k jejich plné funkčnosti,
- kotevní materiál + PUR pěna jsou v ceně montÁže,
- pokud zákaanknemá ve smlouvě zed.zapraveni, parapety vnitřní i venkovní porrze dodáváme
spoleěně se zakázkou,
- doporuěujeme montáž dle normy ČSlq ZS 05 40 - 2, na parotěsné pá§lry. Provádíme ji pouze na
přámi záů<azník4 za příplatek.

V Břeclavi 24.4.2014 Lad v Sokol

dveře-vrata s.r,o,
3479 1b.á-Ň Teclav

'c 
: a1 87 47 ),5 htr,,. CZ01 87 47 1

Tal:| 60\žfrí g05 \--
rnlic5s-&6roŘňiř,
Www,gokolókna.cz @



PoLoŽKoyÝ RozPoČET č.p. 68

ffi]?
lllffi1151
lffi!ll="l

Wql"..l

-J

íffiil gi

illffiil§
lltl_§ll §l

M;il*r.l

Wrcbky:
ŽaluÁe:
Jiné Položky:

Demontáž dřevěnýó konstrukcí zdarma (ks):

Montáž oken a dvaň zdarma (ks):

lnteíiércvé zednické zapravsni oksn ,l 50 (bm):

Likvidacs staďch oksn a odpadu (ks):

Výmalba špalď:

Pozie ce|kem:

Monlážnl prácg cslksm:

CELKEM VČ DPH:

tt6 409 Kč
4 045 Kč
6 038 Kč

8ks 0Kč
8ks 0Kě
52m 8970Kč
8ks 1 380Kč
52m 3588Kč

56 493 Kě
,l3 938 Kč

70 43í Kě

Nóry položky! Množ§tví

C- cene

)lno l xos-ša. šxv9'15x229om 1k 5 80t,l5 K
aluie iso svstan řetízek stanrlard íovl P'| standatdní harua š x v 7 41 x 1 272 mm lk 505,ó4 l(

]alkónová polrstka + úchvtka ( Veka) 1k 39ó,00 K
t-ell(Wa c€ll n Doacii 67(n,79 K
Celkwácenaa6kg: 402l6J4K

Nía položky: Množství

C. cena

)Imo l xOS-št, šxv975x2290m 5 801,15 K
rluie iso wsřm řetízek sanrird íovl P'| stanrlanrlní harua š x v 74l x l 272 mm )U),ó4 K

:lalkónoyá Dol§tka + úh}tka ( Veka) 39ó,O{J K
Al pr,áů, niz]íý l 435,20 K
Uelková @nl a máci: E 137,99 K
celkoÝócen!a2k3: 16 275.9E K



Přfloha é 1a zarlÁvacích nodmínek

orientační rozměrv stávaiících otvorů. dělení a
počet vÝplní.

Název části veřejné zakázkv:

n,Výměna balkónových dveff v č.p. 68 v Novém Městě na Moravě"

6xbalkónovédveře - 975x2290mmrozměrrámu
- otevíravě-sklopné, s vnějším bflým madélkem a žaluziemi v bílé barvě
- otevíravé dovnitř
- vnitřní i vnějšíbarvabflá
- lďídlo ve výšce 865mm od čisté podlahy bude rozděleno vodorovným sloupkem,

ve spodní části bude výplň tvořena vodorovnými palubkami, v horní části bude
sklo opticky rozděleno vodorovnými příčkami na tři stejné části.

2 x balkónové dveře - 975x2290mm rozměr rámu
- otevíravě-sklopné, s Al prahem, vnějším bílým madélkem a žaluziemi v bílé

barvě
- otevíravé dovnitř
- vnitřní i vnějšíbarva bílá
- lďídlo ve výšce 865mm od čisté podlahy bude rozděleno vodorovným sloupkem,

ve spodní části bude výplň tvořena vodorovnými palubkami, v horní části bude
sklo opticky rozděleno vodorovnými příčkami na tň stejné části.



z,
o
o
3
l}l4
u,
-{
aá

2r
o

Nové Město na Moravě
místostarosta
Vratislavovo nám. l03,
592 3l Nové Město na Moravě

Zadávací podmínky veřeiné zakázkv
Název veřeiné zakazky:

,,Výměna oken a dveří v budově č.p.68 v Novém Městě na Moravě, č.p.48 v Pohledci

?,|:?:7,!,?,,l9,"5::i:i:!,'-,,,,,,,,,,l,,,..,,,.,,,,.,..,,,,....,,,,,.,,,,,,,,..,,.,..,,,,,

ve smyslu §12, odst.(3) ákona ě. l37D006 Sb., o veřejných zakávkásh, v platném zrrění (dále jen

zrákon) se jedná o veřejnou z.akivku malého rozsahu. Tato veřejná z^kázl<a malého rozsahu je
zadávánamimo rámec zákona v souladu s u§tanovením §t 8 odst.S zák. podle zásad § 6 zák.

7,adavatel l název VrĚSrO Nové Město na Moravě,
adresa Vratislavovo nóm. č. 103, 592 3l Nové Město na Moravě
zeďoupený Michrlem Šmardou, stato§tou
Ič: 00294900

Kontaktní osoba zadavatele: ve věci vefujné zskÁzky
Irrg. Radek Fila, tel. 566 598 360,723 l90 997

e-mail: radek.fi la@meu.runnm.cz

ve věci e-poptrávky (administnátor e-poptávky)
Mgr. Daniela Krejčí, tel. 566 598 359
e-mai l : daniela, lcreic iť#mp.t},n§$í§. ga

Oddíl A. Předmět veřejné zakÁzlry

l. předmětem vefujné zakár:ky je dodávka díla: "Výměna oken a dveří v budově č.p.68 v Novém Městě na

Moravěn č.p.48 v Pohledci aé.p.7 ve §lavkovicích"

2. Pfudmět veřejné akázky je blíže specifikován návrhem smlouvy a bliXí specifikací jednotlivých položek,

ktere jsou nedilnou součástí těchto zadóvacích podmínek a tvoři jejich přílohu. Tyto zadávaci podmínky a
jejich přílohy tvoří zadávaci dokumentaci této veřejné zakéu}y. Předmět vefujné zalázky se skládá z náwhu

nových a výměny stávajícich oken a dveří v budovách č.p.68 v Novém Měsé na Moravě, v č.p.48 v Pohledci

aě.p.7 ve Slavkovicich, tj:
a) demontriž strivajících výplní včetně parapetů ajejich likvidace,
b) dodávka nových výplní věetně montriže do stávajících otvorŮ, provedení z materiálu plast, včetně

kovrání. Nové výplně musí splňovat součinitel prostupu tepla maximálné Ulr 1,1 Wm'K,
Barcvnost, způsob otevíniní, ělenění oken, poěet oken a další informace jsou upfusněny v příloze č.l,
c) zednické zapraverú otvoni včetně výmalby upravovaných ploch v barvě ostatní vjmalby,
d) dodávka a montáž vniřních a vnějších parapetů: dle požadavků v příloze č.l,

Všechny rozrněry jsou pouze orientační a je nutné zpracovat nabídku na aikladě vlastnflro zaměfuni.

Na terrrúnu přeměření je moáré se dohodnout:
_ za budovu č.p. 68 v Novém Městě na Moravě s p_an€m Ladislavem Střešňťrkem, tel: 605 2í3 l92
- za budovu č.ir. 48 v pohtedci s panem Mitanem Žák,tel:733 270 897 nebo Ing. Radkem Filou
- za brrdovu ě.p. 7 ve Slavkovicích s Mg. Janou Échovou,tel:723 52L 64l

TELEFoN

566 598 300

FAx

56ó 598 305

E_mait BANKoVNÍ sPoJENi

pog§ffi§E*ee K} Žďárnad Sázavou
č.ú. l 9-1 22475 l/0l 00

lčo/Dlč úŘep}.li p},lv

00294900 PO. ST: 8-* 17*
Czoo2g4gÍ[a čT 8*- l4oo



3. Uchazečje povinen před zpracováním nabídky řádně prostudovat zadávací dokumentaci a do své nabídky
zalrmout veškeré práce a dodávky, l*íere z t&o zadávacl dolarmentace vyplivají.

4,Předpokládarrá doba plnění zal<izky: červen * srpen

5. Místo plnění veřejné rakánky: Slavkovice č.p.7, Pohledec č.p.48, Nové město na Moravě ě.p.68

6. bdavatel požaduje komplexni zajištění předměfu veřejné zakénky. 7adavatel nepřipoušti návrh pouze
dilčího plnění.

7. Pokud jsou v ladávaci dokumentaci obsaženy požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo
jména a příjmení, specifická oznaěení zboží a, služeb, ktere platí pro určitou osobu, popřípadějeji oryanizační
složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo omačení,
umožňuje zadavatel použití ijiných, kvalitativně a teclrnicky obdobných řešení.

oddfl B. obsah a forma nabídek

l. Návrlr smlouvy. Návrh smlouvy musí být opaťen razítkem a podepsán osobou (osobami) oprávněnou
jednat za uclrazďe. Obchodní podmínky (vzor smlouly), kterejsou souěástí zadávací dokumentace, je
uchazeč povinen zapracovat do návrlru smlouvy předkládané jako součrfut nabídky na realizaci veřejné
akázky dle těchto ladbvacích podminek. Obsah obchodních podmínek může uchazeě při zpracovávání
návrhu smlouvy měnit ěi doplnit pouze v těch částech, kde to lyplývá z textu obchodnich podminek,
Obchodní podmínky tvoří přílohu těchto zadávacích podmínek.
Návrh smlouvy vloží uchazeč ve formáfu .pdf do příloh/dokumentů své nabídky v systému E-ZAK (do
tohoto náwlru doplníjako cenu svoji celkovou cenovou nabídku).

2. Nabídková cena a položkový rozpoěet uchazeče.
Nabídková cena a položkový rozpďet uchazeče bude přiložen zvlášť za jednotlivé budovy.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nuEré k realizaci předmětu veřejné rakázky.
Nabídková cena bude ze strany uchazeče vložena do el.nástroje E-ZAK v korunách českých věetně DPH.
Položkový rozpočet vloží uchazeč ve formátu .pdf a .xls do příloh/dokumentů své nabídky.

3.?rokinání kvalifikačních pňedpokladů v tomto rozsahu:
a) Uchazeě podáním své nabídky potvrzujg že vlastní příslušná oprávnění kpodnikáni vodpovídajícím
rozsahu pro plnění této veřejné zakázky. Vitězný uchazeč je povinen doložit příslušné doklady nejdéle před
podpiscm smlouvy (např. kopii výpisu z obchodního rejstříku, kopii živnostenského listu.......,).
b) Pfudložení specifikace dodávky nových výplní.
c) Předložení seanamu prací provedených dodavatelem za posledních 3 roky suvedením názvu, ceny,
stručného popisu, doby a místa provádění a kontaktu na příslušného zadavatele. §eznam musí obsahovat
minimálně 3 dokoněené práce obdobného charakteru, přiěemž za obdobnou pnáci se považuje provedeni
výměny oken za nová plastová.Každá ztěchto 3 dokončených prací musí být vminimálním finaněním
objemu l50 tis. Kč bez DPH.

Oddíl C. Kritéria pro zsdání veřejné zakázky

Základním kritériem pro zadání vefujné zakiaky je ťše nabídkové ceny věetně DPH. Jako nejvhodnější
nabídka bude ryhodnocena nabídka s nejnižši cetkovou nabldkovou cenou včetně DPH.

Oddíl D. Forma podání nabídek a administrace výběrového řízení

1. Zadavatel sděluje. že jako prostředek pro hodnocení nabídek bude využita elektronická popávka (dále,,e-
poptávkď).



2. Admirristrace výběrového řizpní probihá v ploslředí el. násřoje pro veřejné zakázky E-ZAK na profilu

zadavatele ht§#mkazky.nmnín.gď. Vaši cenovou nabídku spolďně s požadovalou dokumentací skiádejte

do tohoto systému. Pro ůčast ve qýběrovém řizení je nutná registrace.

3. Ostatní informace k výběrovému řízení, termínu konání e-poptávky atd. naleanďe po registraci nil

profilu zadavatele ht§§rťJ#,k*alsq§ulm"q,d. ZÁe nalezrtete i podrobné informace o práci s el.systémem E-
ZAK (uživatelskou přiruěku).

4.Yitézný uchazeě je povinen podepsaný návrh smlouvy v potřebném počtu vyhotovenívěetně příloh zaslat

v pisemné podobě v Óriginálním provedeni na adresu zadavatele a to nejdéle do 5 pracovních dnfi po

doručení výzvy objednatele.

oddíl E. ostatní ustanovení

1. 7adavatel si vyhrazuje pnivo na změnu ěi doplněni podmínek zadávaclho ííz.ení, na odnritnutí všech

nabídek, připadnóna zrúšení zadávacího řízení do uzavření smlouvy. 7,adavatel si vylrrazuje pnivo neuzavřít

smlouvu se'ádným uchazečem, Pokud zadavatel toto pnivo uplatní, nevzrriká uchazeěŮm vŮČi zadavateli
jalcýkoliv nárok.

2. Uchazeči jsou povinni ohlásit zadavateli změny, které případně nastaly v prúběhu zadávacího řízenÍ a

které by mohiy míi vtiv na spnivnost údajů požadovaných zadavatelem pro po§ouzeni a lrodnocení nabídky.

3. Uchazď je srozuměn s tím, že podáním nabídky je vázén v rozsahu všech zadavatelem stanovených

zadávacích podminek.

4. Zadavatel si vyhrazuje právo neřejnit vytoučení uchazečů a výběr nejlepší nabídky na profiIu zadavatele

http,Jlzakazky.rrmnm.czl.

Oddíl F. Přílohy

Přítoha ě.la Výměna balkónových dveří v č.p.6E v Novém Městě na Moravě.

Příloha č.lb Výměna oken v č.p.48 v Pohledci.
Přílolra ě.lc Výměna oken v č.p.7 ve Slavkovicích.
přítoha ě.2a Olchodní podmínky - vzor návrhu smlouly pro budovu č.p. 68 v Novém Městě na Moravě.
příloha č.2b Obchodní podrnlnlcy - vzor návrhu smlouvy pro budow č.p. 48 v Pohledci.
příloha ě.2c obchodni irodmín §y _ vzor návrhu smlouvy pro budovu č.p, 7 ve Slavkovicích.

l §, ffi, ?$1í,

V Novém Městě na Moravédne

t\s\',*'gS\

ti Ř
lJ !^l

Hi:'iŤ§}

stanislav Marek


		2014-05-23T06:58:06+0200
	Mgr. Daniela Krejčí
	Sokordia




